
SANDWICHS  - 5,90 €
Bressan - Bagnat
Saint Honoré Nouveauté

Wrap Le Vital ou Indien Nouveauté

Sibérik Nouveauté

L’ Andalou Nouveauté

Jambon-Emmental PROMO à 4,70€

Croque Soleil Nouveauté PROMO à 4,70€

Croque-Anglais PROMO à 4,70€

PANINIS - 5,90 €
Marinara Nouveauté

Méditerranéen Nouveauté

SALADES  - 8,00 €
Dauphiné - Caesar - 
Poke Bowl Nouveauté

SNACKS - PIZZAS  - 3,70 €
Quiche Lorraine
Quiche du soleil veggie Nouveauté

Pissaladière
Pizza veggie Nouveauté

Pizza campagnarde Nouveauté

Possibilité de plaque de pizza - 39 €

FOUGASSES - 4,70 € 
Kebab - Mediterranée veggie

BURGERS - 8,00 €
Du jour - Fumé - Biquette
FRITES - 2,00 €
PLAT DU JOUR - 10,00 €

DESSERT FORMULE - 3.30 €
Tartelettes
Flan à la vanille
Éclairs
Salade de fruits
Yaourt
Compote

FORMULES
Petit déjeuner (*)  3,80 €

Snacking avec dessert 
Burger & salades - 10,50 €
Sandwichs - 8,90 €
Snacks - 6,50 €
Plat du jour - 12,50 €

(*) 1 croissant ou 1 pain au chocolat 
+ 1 café ou 1 thé 

+ 1 verre de jus d’orange.
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Salade du
Dauphiné

tradition
Gourmande farine de blé  1,50 € les 300g soit 5€ le kg

Gourmandise farine de blé 3 cuissons 1,00 € les 250 g soit 4€ le kg  3+1
Tradition farine de blé & blé malté label ISHERE 1,30 € les 250 g soit 5,2€ le kg 3+1
Dauphinoise farine de blé et de seigle 1,50 € les 250 g soit 6€ le kg

Céréales farine de blé, lin, millet, tournesol, pavot 1,30 € les 250 g soit 5,2€ le kg

Campagne farine de blé et de seigle 3.60 € les 700 g soit 5,14 € le kg

gourmands
Burger farine de blé, huile d’olive & graines de sésame 1,00 € les 100g soit 10€ le kg

Pain de mie farine de blé, lait, oeuf 5,80 € les 900g soit 6,44€ le kg

Ficelles farine de blé, chorizo, olives 2,20 € les 150g soit 14,66€ le kg

Croûtons 1.50 €

spéciaux 3,50 €
Maïs farine de blé , maïs, graines de tournesol, curry  450g soit 7,77€ le kg

Noix farine de blé , blé malté, seigle & noix  400g soit 8,75€ le kg

Sportif farine et germes de blé, graines de tournesol et lin  450g soit 7,77€ le kg

Multicéréales farine de blé, seigle, orge, malt, graines de sésame, tournesol et lin  400g soit 8,75€ le kg

Complet farine de blé complète  400g soit 8,75€ le kg

tartes ind. 3,30 € - 4/6 parts 23€ - 8/10 parts 32 €
Pomme - Multifruits -  Praline  - 
Citron - Citron meringuée  - Fraises -
Possibilité de plaque de tarte aux pommes - 42 €

entremets   ind. 4,30 € - 4/6 parts 29€ - 8/10 parts 35 €
Au chocolat Valrhôna.

vacherins 4/6 parts 29€ - 8/10 parts 35 €

solos  ind. 4,30 €

Le Royal

Le Floramande

La Tarte aux 
Framboises

Le Fraisier Le Provençal

Mille-feuille Religieuse Tropézienne

Eclair du 
mois

Royal

Carte 2026
    Printemps 
        Eté

Le SnackingLe Snacking

Le PainLe Pain

La PâtisserieLa Pâtisserie

Allergènes et compositions sur www.etape-gourmande.fr  rubrique Click and Collect.
 

Burger Fumé


